

# BancaTakaful Solutions EFU TAKAFUL ZENITH PLAN

WHERE YOUR ASPIRATIONS RISES TO ITS PEAK!



#### **EFU Takaful Zenith Plan:**

Begin the journey of building your Legacy with EFU Takaful Zenith Plan and experience the pinnacle of financial planning, exclusive allocation structure, high protection cover and an opportunity for future prosperity. It's more than a plan, it's your gateway to financial ascent.

With EFU Takaful Zenith Plan, unlocks a world of optimized growth and robust protection. No recurring contribution, no monthly hassle. Just one single investment and then sit back and watch your wealth flourish

It's not just a plan it's your path to Financial Zenith

### **Disclosure of Product:**

This is a Family takaful product which has two distinct elements i.e., Protection and Investment. The Investment Component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).

EFU Takaful Zenith Plan is being offered by Faysal Bank Limited under a distribution agreement with EFU Life - Window Takaful Operations.

### Free Look Period:

If you decide to cancel your membership within fourteen days of receiving the membership document, you are entitled for an amount equivalent to contribution as a settlement benefit less any expenses incurred by EFU Life - WTO in connection with our medical or clinical examinations.

#### Takaful Plan and Its Mechanism:

Takaful is a Shariah compliant way of safeguarding yourself and your family against future financial losses. A Takaful product assists participants to share their risk on the basis of cooperation, brotherhood, mutuality and solidarity for the common good.

EFU Life's Takaful model is founded on the Wakalah-Waqf principle. Individuals in the community come together for a common purpose and contribute into a Waqf Fund operated by a Takaful Operator to protect themselves against future financial losses.

Takaful offers a unique feature of Surplus Sharing to the Participants in addition to risk mitigation benefits. By contributing Tabarru (donation) into the Participant's Takaful Fund (PTF), the participant may be entitled to a share of possible surplus funds. At the end of each year, EFU Life –Window Takaful Operations will determine the surplus in the PTF based on the method approved by the Shariah Advisor and Appointed Actuary.

#### **Exclusive Benefits of the Plan:**

The EFU Takaful Zenith Plan introduces the highest allocation structure with the ease of one-time payment and coverage enhancement options, along with exclusive Primus Benefits.

Variants	Term	Minimum Contribution	Lumpsum Payment
Variant A	5 Years	PKR 250,000	PKR 1,250,000
Variant B	10 Years	PKR 250,000	PKR 2,500,000

### **Unit Allocation:**

The proportion of basic plan allocated to investment is shown below:

Variant A and B			
Membership Year	Contribution Allocation	Allocation Charges	
Year 1	90%	10%	
Year 2	95%	5%	
Year 3 and onwards	100%	0%	

# Benefits of EFU Takaful Zenith Plan: Protection Benefit:

In case of an unfortunate demise of the Participant (Person Covered), below benefits will be paid to the nominated beneficiaries:

Sum Cover + Basic Cash Value + Adhoc Cash Value

### **Maturity Benefit:**

At the end of the membership term and whilst the participant is still alive, the maturity benefits will be as follows:

Total Cash Value + Adhoc Cash Value

### **Early Withdrawal:**

If your circumstances change and you have a need for cash, you can encash you plan for the total cash value of the membership. However, the value in the early years is likely to be low, as the plan is designed for long term financial planning needs.

If the membership is fully withdrawn before the second year contribution has been consumed / allocated in the main plan.

Variant A (5 Year Plan): If the membership is fully

withdrawn before allocation of the third contribution, an additional Wakalat-ul-Istismar fee of 50% will be charged each year from the cash value of the total allocated contribution of the first two years.

Variant B (10 Year Plan): If the membership is fully withdrawn before allocation of the second contribution, an additional Wakalat-ul-Istismar fee of 50% will be charged from the cash value of the total allocated contribution of the first year

### **Optional Benefits:**

#### **Takaful Accidental Death Benefit:**

This rider provides an additional lump sum benefit in case of accidental death or disability. Min/Max age at entry: 18/55 Years Variant A: Min/ Max Term: 5/5 years (Subject to Plan Maturity at the age of 60 Years)

Variant B: Min/ Max Term: 5/10 years (Subject to Plan Maturity at the age of 60 Years)

ADB Sum Cover provides 100% of the main plan Sum Cover (Subject to maximum limit of Rs 10 Million)

### Takaful Accidental Death and Disability Plus:

This benefit provides an additional lump sum benefit in case of an accidental death or disability (permanent & total) that makes you permanently disabled. Min/Max age at entry: 18/55 years

Variant A: Min/ Max Term: 5 / 5 years (subject to a maturity of age 60)

Variant B: Min/ Max Term: 5 / 10 years (subject to a maturity of age 60)

The contributions of these riders for the entire benefit payment term shall be paid as lump sum payment at the start of the membership in Lump Sum.

#### **Additional Term Assurance:**

This rider increases the level of life cover by providing an additional amount in the range of 50% to 200% of the Main Plan Sum Assured, in case of death of the Life Assured.

### **Opportunities for Growth:**

All available funds are categorized with their risk profiling as per the investment criteria.

Fund Name	Fund detail
<b>EFU Takaful Conservative Fund*</b> - A fund which aims to provide shariah – compliant returns and has a conservative risk profile.	Fund Categorization: Money Market Fund Risk Profile: Low
<b>EFU Takaful Growth Fund</b> – A fund which aims to provide shariah – complaint returns with objective to achieve reasonable capital growth and steady returns.	Fund Categorization: Balanced Fund Risk Profile: Medium
<b>EFU Takaful Aggressive Growth Fund</b> - A fund which aims to provide shariah – compliant returns and has an Aggressive risk profile.	Fund Categorization: Aggressive Fund Risk Profile: High

Multiple Funds Option: Under this option you have a facility to select a mix of two unit linked funds of the plan. Fund mix can be selected in the multiples of 10%. It means that the funds split can be 90/10, 80/20, 70/30, 60/40 or 50/50.

<sup>\*</sup>EFU Takaful Conservative Fund to be selected at default

#### **Initial Fund Acceleration contribution:**

Advance Contributions will be split into Initial Fund Acceleration Contributions and First Regular contribution. First regular contribution will be allocated in the Main Plan, as per the Allocation mentioned above.

The advance benefit(s) contributions (if any) and the remaining will be allocated as Initial FAC. At each membership anniversary the main plan contribution and benefit's contribution will be deducted from cash value of this initial FAC and will be invested on bid to bid basis in main plan and the annual amount for the rider contribution will also be paid (if applicable).

### **Subsequent Fund Acceleration contribution:**

In case of extra funds being available, the plan provides the flexibility to the participant to channel these to the Plan and provide a boost to the savings. These lump sum contributions are called Subsequent Fund Acceleration Contributions and can be paid anytime while the membership is in-force. The minimum Subsequent FAC is PKR 250.000 per payment.

### **EFU Life PlanIT Mobile App:**

### For Existing participants:

- Access your membership details at your fingertips.
- Submit documents and track the status of living benefit claim.
- Track status of shipments sent on your correspondence address.
- Initiate a request for payment details, renewal confirmation, tax certificate and duplicate receipt.
- Receive notifications on your membership renewal, confirmation of contribution payment and in case your membership has lapsed.
- Access to a world of exclusive discounts at leading Food, Lifestyle, Leisure & Wellness brands nationwide, along with insurance offers through EFU Life PRIMUS Loyalty Program.

### **PRIMUS - A World of Exclusivity**

PRIMUS is the first of its kind in the Life Insurance Industry, offered by EFU Life's exclusively to High Net Worth clients.ur PRIMUS clients can enjoy dedicated and personalized level of service and a range of other value additions such as discounts on leading products & services,

available under five broad categories - Food, Lifestyle, Leisure, Wellness and Insurance.

### **Introducing - PRIMUS Loyalty Program:**

A complete Mobile App based Loyalty Program, with a range of discounts & free services at over 150+ alliance partners nationwide.

- Food (Restaurants, Cafes, Bakers, etc.)
- · Lifestyle (Clothing, Jewelry, Footwear, Home Décor etc.)
- Leisure (CIP Lounge, Travel & Tours, etc.)
- Wellness (Hospitals, Labs, Pharmacies, etc.)
- Exclusive Webinars (Physical health, Mental well-being, nutrition, and more)
- Takaful (Health, Motor Takaful, Home & Travel)



As part of our commitment to your well-being, we're pleased to offer below exclusive benefits:

Yearly Executive Health & Wellness Benefits: Enjoy exclusive access to our Executive Health Check-up, a proactive and comprehensive healthcare program designed to provide priority medical assessments at our top-tier partner hospitals, ensuring your well-being with convenience and peace of mind. Additionally, benefit from Personalized Wellness Sessions, tailored to your unique needs, covering stress management, customized nutrition plans, and effective strate-

Following tests shall be conducted as a part of the EFU Health Check-up:

1.Bilirubin 2.SGOT (AST)

3.SGPT (ALT)

4.Serum Creatinine 5.Urine Detailed Report

6.Complete Blood Count

7.ESR with Platelets

8.WBC Count, Leukocyte 9.WBC Count, Differential

10.Red Blood Cell Count

11.Red Blood Cell Indices

12.Hematocrit

13.Packed Cell Volume

14.Hemoglobin

15.Platelet Count

16.Fasting Glucose
17.Lipid Profile (Cholesterol & Triglycerides)

**18.ECG** 

19. Executive Medical Specialist.

### **Product Charges:**

Charges	Amount / PKR	
Administration charge	PKR 2,880 per annum (Indexed at the rate of 8% each year)	
Bid/Offer Spread	5%	
Charge 1.5% per annum		
Additional Wakalatul Istismar Fee	Variant A (5 Year Plan):If the membership is fully withdrawn before allocation of the third contribution, an additional Wakalat-ul-Istismar fee of 50% will be charged each year from the cash value of the total allocated contribution of the first two years.  Variant B (10 Year Plan): If the membership is fully withdrawn before allocation of the second contribution, an additional Wakalat-ul-Istismar fee of 50% will be charged from the cash value of the total allocated contribution of the first year	

#### Disclaimer:

- This product is underwritten by EFU Life Window Takaful Operations (WTO). It is not guaranteed or issued by Faysal Bank Limited "Bank" or its affiliates and is not a product of the Bank.
- The Bank is only acting as a corporate takaful agent and distributor of the Takaful membership on behalf of EFU Life -Window Takaful Operations.
- The past performance of the fund is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the fund and neither EFU Life -WTO, nor Bank will incur any liability for the same.
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by our representative. Please refer to the notes in the illustration for a detailed understanding of the various Terms and Conditions.
- Taxes will be applicable as per the taxation Laws as stipulated by the relevant authorities.
- A description of how the contract works is given in the Participant Membership Documents. This product's brochure only gives a general outline of the product's features and benefits.
- For any service related complaints, you may call at FBL Contact Centre at (021) 111 06 06 06 or contact your nearest FBL Branch.
- If you have any grievance regarding your Takaful membership, you may contact EFU Life Window Takaful Operations on (021) 111-EFU-HEM (111-338-436).

### EFU LIFE ASSURANCE LTD.

EFU Life House, Plot No.112, 8th East Street,

Phase 1, DHA, Karachi, Pakistan.

Phone: (021) 111-EFU-111 (111-338-111)

Fax: (021) 34535079 Website: www.efulife.com



**ای ایف یو نکافل زینت پلان** جہاں آپ کی خواہشات اپنی عروج کو پینچق میں!



### اى ايف يوتكافل زينت يلان:

ای ایف یونکافل زینت پلان کے ساتھ اپنے درثے کی تعمیر کا سفر شروع کریں اور مالی منصوبہ بندی کی بلندیوں کا تجربہ حاصل کریں۔ به آپ کوایک منفر دالاٹمنٹ اسکیم ، مکمل تحفظ ، اور مستقبل کی خوشحالی کے مواقع فراہم کر تا ہے۔ بیصرف ایک پلان نہیں بلکہ آپ کی مالی ترقی کی جانب درواز ہے۔

ای ایف بوتکافل زینت پلان کے ساتھ، آپ کے لیے بہتر ترقی اور مضبوط تحفظ کی دنیا کھول دیتا ہے۔

کوئی بار بارکی ادائیگی نبیس ،کوئی ما ہانہ پریشانی نہیں ۔صرف ایک ہی سر مایہ کاری اور پھراطمینان سے اپنے سر مائے کو بڑھتے دیکھیے ۔

بيصرف ايك پلان نہيں بلكه آپ كى مالى زينت كى جانب ايك راستہ ہے۔

# پروڈ کٹ کی وضاحت:

یه ایک فیملی تکافل پروڈکٹ ہے جس میں دو بنیا دی عناصر شامل ہیں: تحفظ اور سر ماییکاری۔ سر ماییکاری کا جزویونٹ لنکلڈ فنڈ زیے تحت بنیا دی ا ثاثوں کی کار کر دگی ہے نسلک ہے۔ ای ایف یو تکافل زینت پلان ، ایف بی ایل (فیصل بینکے کمیٹیڈ) کے ذریعے ای ایف یولائف ونٹڈ و تکافل آپریشنز کے ساتھ ڈسٹری بیوش ایگر یمنٹ کے تحت پیش کیا جار ہاہے۔

# فری لک پیریڈ:

اگرآپمبرشپ دستاویز موصول ہونے کے 14 دنوں کے اندرا پنی ممبرشپ منسوخ کرنے کا فیصلہ کرتے ہیں، تو آپ کوجع کر دہ کنٹری ہیوشن واپس کر دیا جائے گا، البتہ وہ اخراجات منہا کرکے جوای ایف بولائف ونڈ و تکافل آپریشنز نے میڈیکل پاکلیٹیکل معائمہ جات پر کیے ہوں۔

### تكافل بلان اوراس كاطريقه كار:

تکافل شریعت کےمطابق ایک ایساطریقہ ہے جس کے ذریعے افراداوران کےخاندان مستقبل کے مالی نقصانات سے تحفظ حاصل کرتے ہیں۔ بیتعاون ، اخوت اوراجتاعی جھلائی کے اصول پرمٹنی ہے۔ ای ایف یولائف کا ٹکافل ماڈل و کالت-وقف اصول پر قائم ہے۔ شرکاءاپنی رقوم وقف فنڈ میں جمع کراتے ہیں جو کہ تکافل آپریٹر کے زیرا نتظام ہوتا ہے۔ شرکاء کو تکافل ڈونیشن (تبرع) کے ذریعے سر پلس شیئرنگ کا بھی موقع مل سکتا ہے۔ ہرسال کے اختتام پرش بیعا یڈوائز راور مقررہ ایکچوئری کی منظوری کے بعد، شرکاء میں مکنہ سر پلس تقسیم کیا جاتا ہے۔

## بلان کے خصوصی فوائد

ای ایف یوتاکافل زینت پلان ایک منفر دالاٹمنٹ ڈھانچ کے ساتھ پیش کیا جاتا ہے جس میں یکمشت سر ماریکاری، کورنج میں اضافے کی سہولت ،اورخصوصی پرائمس بینیفٹس شامل ہیں۔

نیمشت سر مایه کاری	کم از کم کنٹری بیوثن	مدت	ومريدئنك
1,250,000 روپي	250,000روپي	5سال	وىرىيئىك A
2,500,000 روپ	250,000روپي	10 سال	وىرىيئك B

# يونث الوكيش:

بنیادی پلان کاوہ تناسب جوسر مایی کاری کے لیختص کیا جا تا ہے درج ذیل ہے:

وريائك Aاور B		
الاثمنث جإرجز	كنثرى بيوش الوكيشن	ممبرشپسال
10%	90%	پېلاسال
5%	95%	دومراسال
0%	100%	تيسراسال اور بعد

### زينت بلان كے فوائد:

### تحفظ كافائده:

ا گرخدا نخواسته بیمه شده فر د کاانقال هوجائے تو نامز دمستفید کنندگان کو درج ذیل رقوم ادا هول گی:

سم کور+ بنیادی کیش ویلیو+ایڈ ہاک کیش ویلیو

## میچورٹی فائدہ:

مدت کے اختیام پر، بشرطیکہ ہیمہ شدہ زندہ ہو، درج ذیل فوائدادا ہوں گے:

كلكيش ويليو+ايْدِ ماك كيش ويليو

# قبل از وقت ان کیشمنٹ ( Early Withdrawal ) :

اگرآپ کو ہنگا می طور پرنفقذی درکار ہوتو آپ اپنی پالیسی ان کیش کر سکتے ہیں۔ تا ہم ابتدائی سالوں میں ویلیوکم ہوگ کری این طویل مال کتی ہے کہ بری کے لیے دایگ ہے۔

کیونکہ پلان طویل المدتی سر مایہ کاری کے لیے بنایا گیاہے۔

و ریونئٹ A(5سالہ پلان):اگر تیسری کنٹری ہیوشنالاٹ ہونے سے پہلے پلان ان کیش کیا گیا تو پہلے دوسالوں کی کل کنٹری ہیوشن کی کیش ویلیو پر سالانہ %50اضا فی وکالت الاستثمار فیس کٹوتی ہوگی۔

و ریعئٹ **B(10سالہ پلان):**اگردوسری کنٹری بیوٹن سے پہلے پلان ان کیش کیا گیا تو پہلے سال کی کل کنٹری بیوٹن کی کیش ویلیو پر 150ضافی فیس <u>گ</u>گی۔

## اختيارى فوائد (Optional Riders)

### تكافل حادثاتي موت كافائده:

بیرائیڈرحادثاتی موت یامعذوری کیصورت میںاضافی کیمشت رقم فراہم کرتا ہے۔

دا <u>خلے</u> کی کم از کم/ زیادہ سے زیادہ عمر:18 سے 55 سال

وىرىيئىك A: كم/زيادەمەت:5 / 5 سال (پلان كىمىچور ئى عمر 60 سال پرمشروط)

ورِيئكْ B:كم/زياده مدت:5/10 سال (پلان كي ميچور ٹي عمر 60 سال پرمشروط)

سم کور بنیادی پلان کے سم کورکا % 100 فراہم کرتا ہے (زیادہ سے زیادہ صد: 1 کروڑروپے)۔

### تكافل حادثاتی موت اورمعذوری پلس:

یرائیڈ رحاد ثاتی موت یامستقل وککمل معذوری کی صورت میں اضافی کیمشت رقم فراہم کرتا ہے جوآپ کومستقل طور پرمعذور بنادے۔

دا فطے کی کم از کم / زیادہ سے زیادہ عمر:18 سے 55 سال

وست که ۱۳ مراز ماده درت:5 / 5 سال (یلان کی میچور کی عمر 60 سال برمشروط)

... وريدئك B: كم/زياده مدت: 5/10 سال پلان كي ميچور ئي عمر 60 سال پرمشروط)

ان رائیڈرز کے کنٹری ہوٹن کی کمل ادائیگی مبرشپ کے آغاز پر یکمشت کی صورت میں کی جائے گی۔

## اضافی مدت انشورنس:

بیرائیڈر بنیادی پلان کے لائف کور کی سطح میں اضافہ کرتا ہے اور بیمہ شدہ فرد کی وفات کی صورت میں بنیادی پلان کے سم کوریر 50% سے 200% تک اضافی رقم فراہم کرتا ہے۔

## ترقی کےمواقع:

تمام دستیاب فنڈ زکوسر مابیکاری کے معیار کے مطابق ان کے رسک پروفائل کی بنیاد پر درجہ بند کیا گیا ہے۔

تفصيل	فنڈکانام	
فنڈ کی درجہ بندی بمنی مار کیٹ فنڈ رسک پروفائل: کم	ای ایف پوتکا فل کنزرو پیوفند* ایبافند جس کامقعدشر بعت کے مطابق منافع فراہم کرنا ہے اوراس کارسک پروفائل کنزرویٹو ہے۔	
فنڈ کی درجہ بندی: بیلنسڈ فنڈ رسک پروفائل: درمیا نہ	ای ایف بین کافل گروتھ فنڈ الیافٹہ جوثر بیت سے مطابق منافع فراہم کرنے کے ساتھ ساتھ معقول کیپیٹل گروتھ اور شخام منافع سے حصول کا ہوف رکھتا ہے۔	
فنڈ کی درجہ بندی: اَ میگریسیوفنڈ رسک پروفائل: زیادہ	ای ایف یوتکافل اَ مگریسیوگروتھ فنڈ ایبافنڈ جوشریعت کےمطابق منافع فراہم کرتا ہے اوراس کارسک پروفائل اَ مگریسیو ہے۔	
ملٹی <b>بل فٹر زا کپش</b> : اس آپش کے تحت آپ کو ہولت دی جاتی ہے کہ آپ بلان کے دو یونٹ لنکڈ فٹڈ ز کا امتزان ٹنتخب کریں۔ فٹڈنکس 10% کے اضافے میں ننتخب کیا جاسکتا ہے۔ اس کا مطلب ہے کہ فٹڈ ز کا تناسب 10/90، 10/80،70،20 /60،30/ 50/50/54 ہوسکتا ہے۔		

\*اىايف يوتكافل كنزرو ييوفندٌ بطوردٌ يفالٹ منتخب ہوگا۔

# فنڈا یکسیلیریش کنٹری بیوش:

ابتدائی فنڈ ایکسیلیریشن کنٹری بیوش:

ایڈوانس کنٹری بیوشنز کودوحصوں میں تقسیم کیا جائے گا:ابندائی فنڈ ایکسیلیریشن کنٹری بیوشن اور کہلی ہا قاعدہ کنٹری ہیوشن۔ کہلی ہا قاعدہ کنٹری ہیوشن کومین پلان میں الاٹ کیا جائے گا جسیا کہاو پرالاٹمنٹ میں بیان کیا گیاہے۔

ایڈوانس بیٹیفٹس کنٹری ہیوشنز (اگر کوئی ہوں)اور ہاتی رقم کوابتدائی فنڈ ایکسیلیریشن کنٹری ہیوشن میں فنتقل کیا جائے گا۔ ہرممبرشپ سالگرہ پر، مین پلان کی کنٹری ہیوشن اور بیٹیفٹس کی کنٹری ہیوشن اس ابتدائی فنڈ ایکسیلیریشن کیشس ویلیو سے منہا کی جائے گی اور اسے بڈٹو بڈبنیا د پر مین پلان میں دوبارہ سرماییکاری کیا جائے گا۔اگر کوئی رائیڈرشال جوتو اس کی سالانہ کنٹری ہیوشن بھی اس سے اوا کی جائے گی۔

## بعدازال فنڈا یکسیلیریشن کنٹری بیوش:

اگراضافی رقوم دستیاب ہوں، توبیہ پلان شرکاء کو ہولت دیتا ہے کہ وہ انہیں پلان میں شامل کریں تا کہ بچت میں اضافہ ہوسکے۔ان یکمشت کنٹری ہیوشنز کو بعدازاں فنڈ ایکسیلیریشن کنٹری ہیوشن کہا جاتا ہےاور یکسی بھی وقت ممبرشپ کے دوران جمع کرائے جاسکتے ہیں۔بعدازاں فنڈ ایکسیلیریشن کنٹری ہیوشن کی کم از کم رقم فی ادائیگی 250,000 روپے ہے۔

# ای ایف یو PlanIT موبائل ایپ



ا پیممبرشپ کی تفعیلات تک فوری رسائی حاصل کریں۔ دستاویزات جمع کروا ئیں اور لیونگ بینیفٹ کلیم کااسٹیٹس ٹریک کریں۔

آپ کے پتے پر بھیج گئے شمنٹس کی صورتحال معلوم کریں۔

آپ نے بیچ پر بیچے تھے ہماں کی صور تحال معلوم کریں۔ ادا ٹیگی کی تفصیلات، تجدید کی تصدیق ہمگی سرٹیفکیٹ اور ڈ پلکیٹ رسید کی درخواست شروع کریں۔

ا پی ممبرشپ کی تجدید، کنٹری بیوژن ادائیگل کی تصُد این اورممبرشپ کیپس ہونے کی صورت میں نوٹیفکیشن وصول کریں۔ ملک بھر میں خوراک، لائف اسٹائل، تفریخ اورصحت مے ممتاز برانڈ زیزخصوصی ڈسکا ونٹس کے ساتھ ساتھ

ای ایف یولائف پرائمس لائلٹی پروگرام کے ذریعے انثورنس آ فرزتک بھی رسائی حاصل کریں۔

# پرائمس -ایک دنیا صرف آپ کے لیے:

پرائمس لائف تکافل انڈسٹری میں اپنی نوعیت کا پہلا پر وگرام ہے، جوای ایف بولائف کی جانب سے صرف ہائی نیٹ ورتھ کائنٹس کے لیے پیش کیا گیا ہے۔ پرائمس کائنٹس کو ذاتی نوعیت کی خدمات اور

خصوصی سہولیات فراہم کی جاتی ہیں، جن میں بڑے برانڈز پرڈسکا ونٹس شامل ہیں۔ بیسہولیات پانچ بڑے شعبوں میں دستیاب ہیں:خوراک، لائف اسٹائل، تفریح ،صحت وفلاح اور تکافل ۔



# پرائمس لائلٹی پروگرام کا تعارف:

۔ بیا کی مکمل موبائل ایپ بیسٹر لائکٹی پروگرام ہے، جوملک بھر میں 150 سے زائد پارٹنزز کے ساتھ و ڈیکا ونٹس اور مفت سہولیات فراہم کرتا ہے۔

خوراک (ریسٹورنٹس، کیفے، بیکرز وغیرہ)

لائف اسٹائل (کیٹرے،جیولری، جوتے، ہوم ڈیکوروغیرہ)

تفریح (CIP لا وَنجى برُ يول ايندُ ٹورز وغيره )

صحت وفلاح (اسپتال،لیز،فارمیسیاں وغیرہ)

خصوصی و پینارز ( جسمانی صحت ، ذہنی سکون ،غذائیت اور مزیدموضوعات پر )

تكافل (ميلته،موٹر تكافل، موم اورٹر يول)



Plähii

آپ کی صحت اور فلاح و بہبود کے عزم کے تحت ، ہمیں خوثی ہے کہ ہم آپ کو درج ذیل خصوصی فوائد پیش کررہے ہیں: سالا ندائیز بکٹو ہمیلتے اور ویلنس بیلیغٹس: آپ کو ہماری ائیز بکٹو ہمیلتے چیک اَپ کی خصوصی ہمولت حاصل ہوگی ، جوایک جامع اور پیشگی طبی پروگرام ہے۔ یہ پروگرام ہمارے اعلی معیار کے پارٹنراسپتالوں میں ترجیحی طبی معائد جات فراہم کرتا ہے تاکہ آپ کی صحت کو ہمولت اور اطبینان کے ساتھ لیٹنی بنایا جا سکے۔اس کے علاوہ آپ کو ذاتی نوعیت کے ویلنس سیشنز بھی فراہم کیے جائیں گے ، جو آپ کی ضروریات کے مطابق ہوں گے اوران میں شامل ہیں:

- اسٹرلیس مینجمنٹ
- متوازن طرزِ زندگی کے مؤ ثر طریقے

ای ایف یومیلتھ چیک آپ کے جھے کے طور پر درج ذیل ٹیسٹ کیے جائیں گے:

- .1 بلی روبن (Bilirubin)
- .2 اليس جي او ئي (AST)
- 3. ايس جي پي ئي (ALT)
- (Serum Creatinine) سيرم کريٹينا تُن
- .5 يورين تفصيلي رپورث (Urine Detailed Report)
- - (with PlateletsESR) اى الين آر بمع پليطليشن 7.
- .8 وائث بلدسيل كا وَنث إليوكوسائث (Count, LeukocyteWBC)
- .9 وائت بلڈسیل کا وَنٹ \_ وُفرینشل (Count, DifferentiaWBC)
  - (Red Blood Cell Count) دي بالأسيل کاؤنث (Red Blood Cell Count
  - 11 ريْدبلدُ ييل اندْ يكسر (Red Blood Cell Indices)
    - (Hematocrit) ميميلوكريث 12.
    - (Packed Cell Volume) ييكد سيل واليوم
      - .14 تېيموگلوبن(Hemoglobin)
      - .15 پليٺليٺ کا وَنث(Platelet Count)
      - (Fasting Glucose) فاسٹنگ گلوکوز (Fasting Glucose
      - .17 لپڈیروفائل (کولیسٹرول اورٹرائی گلیسرائیڈز)
    - (ECG-Electrocardiogram )ائىكىكى 18.
      - 19 ایگزیگومیڈیکل اسپیشلسٹ کامعائنہ

# يرود كث جارجز:

رقم/ فيصد/تفصيل	چارج
سالاند2,880 پ (8% كائرت <u>سا</u> رة كيس كيابات گا)	ايْدىنسٹريشن چارج
5%	بِدُ/آ فراسپریڈ
ىالانە%1.5	انویسٹمنٹ مینجمنٹ حپارج
ویریئٹ A(5 سالہ پلان):آگر نمبرشپ تیسری کنٹری بیوش الاٹ ہونے سے بہلیکل طور پران کیش کر والی جائے تو پہلے دوسال کی کل کنٹری بیوش کی کیش ویلیو پر ہرسال 50% فیس عائد ہوگی۔ ویریئٹ B(10 سالہ پلان):آگر نمبرشپ دوسری کنٹری بیوش الاث ہونے سے پہلیکل طور پران کیش کروالی جائے تو پہلے سال کی کل کنٹری بیوش کی کیش ویلیو پر 60% فیس عائد ہوگی۔	اضافی و کالٹ الانتصمارفیس

# ومسكليم

- یہ پروڈ کٹائ ایالیف یولائف۔ونڈو ڈکافل آپریشنز کے تحت انڈررائٹ کی گئی ہے۔ یہ نصل بینک کمیٹڈ ("بینک") یااس کی کسی ذیلی کمپنی کی طرف سے جاری یا گارٹی شدہ نہیں ہے اور نہ ہی یہ بینک کا پروڈ کٹ ہے۔
- بینک صرف ای ایف یولائف—ونڈ و زکافل آ پریشنز کی جانب سے کار پوریٹ زکافل ایجنٹ اورڈ سٹری ہیوٹر کے طور یرکام کرر ہاہے۔
- فنڈ کی سابقہ کارکردگی مستقتبل کی کارکردگی کی حنانت نہیں ہے۔کوئی بھی پیش گوئی لازمی طور پرمستقتبل کے نتائج یا فنڈ کی کارکردگی کی عکائ نہیں کرتی اور نہ ہی ای ایف یولائف ونڈ و تکافل آپریشنز اور نہ ہی بینک اس سلسلے میں کسی قشم کی ذمہ داری قبول کریں گے۔
- فوائد کی ذاتی نوعیت کی وضاحت آپ کو ہمارے نمائندے کی طرف سے فراہم کی جائے گی۔ براہ کرم شرائط وضوابط کی تفصیلی ہجھے کے لیےاس وضاحت کے ساتھ دی گئی نوٹسز کو ملاحظہ کریں۔
  - میکسز کا اطلاق متعلقہ حکام کے وضع کر دہ قوا نین کے مطابق ہوگا۔
  - کنٹریکٹ کے کام کرنے کاطریقة شرکاء کی ممبرشپ دستاویزات میں درج ہے۔ بدیر وشرصرف پروڈ کٹ کی خصوصات اور فوائد کا ایک عمومی خاکہ پیش کرتا ہے۔
- کسی بھی سروس مے متعلق شکایات کے لیے آپ ایف بی ایل کانٹیکٹ سینٹر (111060606-021) پر کال کر سکتے ہیں یا ایٹ قربی ایف کی ایل برانٹی سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
  - اگرآپ کوا پی تکافل ممبرشپ سے متعلق کوئی شکایت ہوتو آپ ای ایف یولائف ونڈو تکافل آپریشنز سے ( 021-111-338-436) EFU-HEM / 021-111-338-436) پر رابطه کر سکتے ہیں۔